
UCHWAŁA NR VII/30/2025 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX S/44/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art 94 ust.1 i 2, art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, art. 217, art. 236 , art. 258 ust. 1, 
art. 262 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.), Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 12 ust. 2 Uchwały Nr IX S/44/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, wprowadza się dodatkowy pkt 5, w którym upoważnia się Wójta 
Gminy Markusy w roku budżetowym 2025 do udzielania poręczeń do kwoty 8.442.842,22 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marecki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2629C4-A561-4698-A043-8F44378D0296. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem Uchwały Nr V/23/2025 Rady Gminy Markusy z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 
ustalania maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Markusy w roku budżetowym 
2025, w Uchwale Nr IX S/44/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025, należy wprowadzić dodatkowy punkt, w którym upoważnia się Wójta Gminy 
Markusy w roku budżetowym 2025 do udzielania poręczeń do kwoty 8.442.842,22 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2629C4-A561-4698-A043-8F44378D0296. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/30/2025 RADY GMINY MARKUSY z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


